FEDERATION COLOMBOPHILE de la

CLASSEMENT SOCIETES

Sur PONT STE MAXENC du 13 aolt 2017 Pts EX
NEUFC

CAMIERS 2 31

6 Amateurs - 102 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

1 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL
2 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL
3 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL
4 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL
5 HANQUEZ P&F FRENCQ

6 HANQUEZ P&F FRENCQ

7 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL
8 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL
9 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL
10 DACHICOURT J LOUIS CAM ERS

11 DACHICOURT J LOUIS CAM ERS

12 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
13 DACHICOURT J LOUIS CAM ERS

14 HANQUEZ P&F FRENCQ
15 HANQUEZ P&F FRENCQ
16 HANQUEZ P&F FRENCQ

17 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
18 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
19 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
20 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
21 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
22 DACHICOURT J LOUIS CAM ERS

23 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
24 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
25 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL
26 SLAMKA MICHEL CAM ERS

Insc/Eng.
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Concept eur

Roger

lére REGIO

N

TREMES : 139000 & 185000
4 71

HATEL

LACHES a 08h20

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

21 aodt 2017

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

304278
304225
026664
304243
304513
027708
304220
306309
304268
299211
299172
304202
299216
304189
302830
304102
304216
303695
304262
304269
304261
299190
308554
302916
304257
026798
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17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
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17
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17

160931 10.35.45
2 10.36.59
3 10.41.52
4 10.42.16
155547 10.37.36
2 10.37.58
5 10.44.27
6 10.44.38
7 10.44.47
156462 10.41.44
10.41.51
10.47.38
3 10.43.53
3 10.43.36
4 10.43.39
5
9

oo N

10.44.36
10.50.24

10 10.50.37
11 10.50.51
12 10.50.59
13 10.53.23
4 10.50.09
14 10.55.07
15 10.55.12
16 10.55.25
157639 10.55.43

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.35.45 1185.495
10.36.59 1174.821
10.41.52 1134.382
10.42.16 1131.192
10.37.36 1130.428
10.37.58 1127.424
10.44.27 1114.094
10.44.38 1112.682
10.44.47 1111.529

AOO 01 10.41.43 1104.018
AOO 01 10.41.50 1103.109

JUSTE

10.47.38 1090.072

AOO 01 10.43.52 1087.519

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.43.36 1083.196
10.43.39 1082.819
10.44.36 1075.705
10.50.24 1070.019
10.50.37 1068.480
10.50.51 1066.828
10.50.59 1065.885
10.53.23 1049.207

AOO 01 10.50.08 1042.127

JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.55.07 1037.483
10.55.12 1036.926
10.55.25 1035.481

AOO0 29 10.55.14 1015.471
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